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dr Katarzyna Stankiewicz katarzyna.stankiewicz@uksw.edu.pl
rodzina, migracje, pedagogika, wychowanie, 
kultura, integracja

IMIĘ I NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

NAUKI O RODZINIE INSTYTUCIE NAUK O RODZINIE
TEL. +48 22 561 90 49

ks. dr Wojciech Kućko w.kucko@uksw.edu.pl

aksjologia życia małżeńskiego i rodzinnego,  
bioetyka, etyka farmaceutów, demografia  
i religie, Kościół katolicki i wiara w świecie  
współczesnym, nauczenie papieża Franciszka, 
współczesne problemy moralne, święci i świętość 
w Kościele katolickim

IMIĘ I NAZWISKO SPECJALIZACJA

NAUKI SOCJOLOGICZNE 
TEL. 

dr Wojciech Klimski

dr hab. Jolanta Łodzińska  
prof. ucz. 

dr hab.Maria Sroczyńska  
prof. ucz.

w.klimski@uksw.edu.pl

j.lodzinska@uksw.edu.pl

m.sroczynska@uksw.edu.pl

socjologia religii, socjologia młodzieży

socjologia zdrowia, socjologia medycyny

socjologia rodziny i wychowania, socjologia religii

dr hab. Rafał Wiśniewski  
prof. ucz. 

r.wisniewski@uksw.edu.pl socjologia kultury, komunikacja międzykulturowa

dr hab. Krzysztof Wielecki 
prof. ucz. 

ks. prof. dr hab. 
Sławomir Zaręba

dr Marcin Zarzecki

k.wielecki@uksw.edu.pl

s.zareba@uksw.edu.pl

m.zarzecki@uksw.edu.pl

teorie społeczne, zmiana społeczna, 
socjologia ekonomiczna

socjologia religii, socjologia moralności, 
socjologia młodzieży
badania opinii publicznej, socjologia 
ekonomiczna, socjologia polityki, socjologia 
kultury

dr Martyna Czarnecka m.czarnecka@uksw.edu.pl psychologia kliniczna, pomoc psychologiczna

ks. dr hab. Zbigniew Babicki 
prof. ucz. 

prof. dr hab. Jacek Błeszyński

z.babicki@uksw.edu.pl

jacek.bleszynski@uksw.edu.pl

pedagogika, pedagogika społeczna, pedagogika 
opiekuńcza

pedagogika specjalna, logopedia

IMIĘ I NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

PEDAGOGIKA INSTYTUT PEDAGOGIKI
TEL. 22 569 97 67 LUB 22 569 96 72
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PEDAGOGIKA INSTYTUT PEDAGOGIKI
TEL. 22 569 97 67 LUB 22 569 96 72

ks. prof. dr hab. 
Stanisław Dziekoński s.dziekonski@uksw.edu.pl

pedagogika, edukacja globalna, nowe technolo-
gie, współpraca z otoczeniem społeczno- 
gospodarczym

dr hab. Anna Fidelus prof. ucz. a.fidelus@uksw.edu.pl
pedagogika, problem wychowawcze dzieci i 
młodzieży, resocjalizacja i adaptacja, zagrożenie 
wykluczeniem społecznym

dr Ewa Kulawska

prof. dr hab.  
Renata Nowakowska-Siuta

e.kulawska@uksw.edu.pl

r.nowakowska-siuta@uksw.edu.pl

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

polityka oświatowa, zagadnienia edukacji na 
świecie

dr Emilia Śmiechowska- 
Petrovskij e.smiechowska@uksw.edu.pl pedagogika specjalna

dr Jarosław Jastrzębski j.jastrzebski@uksw.edu.pl

psychologia ewolucyjna: mechanizmy 
psychologiczne, adaptacje psychologiczne, 
bliskie związki, miłość i przywiązanie, wybór 
partnera seksualnego, zazdrość; Psychologia 
egzystencjalna: lęki, postawy wobec śmierci, 
poczucie odpowiedzialności egzystencjalnej, 
sensu w życiu, autentyczność życia, poczucie 
szczęścia, dobrostan psychologiczny

IMIĘ I NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

PSYCHOLOGIA INSTYTUT PSYCHOLOGII
TEL. 22 569 96 02

dr hab. Andrzej Pankalla  
prof. ucz. 

a.pankalla@uksw.edu.pl

historia psychologii, psychologia kulturowa 
(w tym kultury współczesnej), psychologia mitu 
i fantazmatu, psychologia antropologiczna, 
psychologia indygeniczna (m. in. Słowian 
oraz kultur tradycyjnych)

dr. hab. Małgorzata 
Starzomska- Romanowska 
prof. ucz. 

m.starzomska@uksw.edu.pl

psychologia rodziny, dysfunkcje w rodzinie, 
rodzina z problemem alkoholowym, dorosłe 
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, zespoły 
zaburzeń po aborcji

dr Mikołaj Stolarski m.stolarski@uksw.edu.pl 
+48 694 240 878

stres, motywacja, psychologia pracy i organizacji, 
rozwój

ks. dr Piotr Szydłowski p.szydlowski@uksw.edu.pl
psychologia religijności i duchowości: religijność, 
duchowość, rodzaje religijności, sposoby wierze-
nia, style myślenia religijnego
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prof. dr hab. Magdalena  
Żemojtel-Piotrowska 

m.zemojtel-piotrowska@uksw.edu.pl

psychologia międzykulturowa, psychologia 
społeczna, narcyzm (grupowy i indywidualny), 
zachowania społeczne (w tym reakcje 
na COVID), stereotypy i uprzedzenia, 
roszczeniowość, psychologia ewolucyjna 

dr Ewa Topolewska-Siedzik e.topolewska@uksw.edu.pl
psychologia rozwoju człowieka; tożsamość 
osobowa; osobowość; adolescencja;  projekty 
partnerstwa strategicznego
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